[Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.167r 

Willelmus Levolant confirmat nobis donationem quam Rainerus de Waxtunesham fecit nobis. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Willelmus Levolant assensu uxoris mee Asceline et 

heredum meorum dedi et concessi et hac carta mea confirmavi inperpetuum Deo et beate Marie et 

sanctimonialibus de Al' et fratribus earum clericis et laicis pro salute anime mee et pro anima patris mei 

et matris mee et omnium antecessorum meorum donationem quam Rainerus de Waxtunesham fecit eis 

sicut carta eius testatur, videlicet totam terram et edificia que habui apud sanctum Botulphum, scilicet 
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viginti quatuor pedes in latitudine versus forum a domo que fuit Arkilli versus viam ex parte orientis, 

reddendo mihi annuatim decem denarios et heredibus meis post me pro omnibus servitiis et 

consuetudinibus.  Hanc vero terram et edificia cum pertinentiis warantizabo ego et heredes mei 

prenominatis sanctimonialibus et fratribus earum versus omnes homines.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1295.  For dating see note to no.1293.   

1298  Confirmation by William Levolant, with the agreement of Ascelina his wife and of his heirs, to Alvingham Priory 

of all the land with buildings in Boston which Reiner de Waxham gave to them, next to Arkill's land towards the road 

on the east side, which land is 31 feet wide and in length everything from the north road to the south road, which William 

had sold to Reiner who held it for an annual payment of 10d; which annual payment of 10d William now quitclaims to 

the priory.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.167r - v 

Printed in Transcripts, p.110 (no.14). 

Idem Willelmus confirmat nobis eandem terram et remisit nobis redditum x denariorum. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Willelmus Levolant consilio et assensu Asceline uxoris mee 

et [fo.167v]a heredum meorum concessi et hac mea carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui 

de Al' in puram et perpetuam elemosinam totam illamb terram cum edificiis et cum omnibus 

pertinentiis in villa sancti Botulphi quam Reynerus de Waxtunesham eis dedit, scilicet proximam 

terram terre illi que fuit Arkilli versus viam ex parte orientis, habentem in latitudine triginta et unum 

pedesc et in longitudine totum a via aquilonis usque ad viam austri, quam terram ego vendidi Reinero 

predicto ad tenendam de me et heredibus meis iure hereditario, reddendo annuatim pro omni servitio 

decem denarios quos etiam decem denarios ego ex toto remisi et dedi et quietos clamavi de me et de 

heredibus meis inperpetuum et hac carta presenti confirmavi Deo et beate Marie et prenominato 

conventui pro salute anime mee et antecessorum et heredum meorum in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam ab omni seculari servitio et exactione.  Hanc vero donationem predicti R. et 

confirmationem meam et donationem ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et de 

omnibus rebus erga dominum comitem et omnes homines inperpetuum prescripto conventui fide mea 

interposita.  Hiis testibus. 

a Heading II.  De sancto Botulpho. 
b Followed by illam. 
c MS pedem. 

Note.  Confirmation of no.1296; for dating see note to no.1293.  Dated late twelfth century by Stenton 
(Transcripts, p.110).  The witnesses to this charter were: Hamelino decano, Ricardo et Helya capellanis, Willelmo filio 
Roberti et Thoma filio Galfrido de Chedyngtoun, magistro Rogero Gernum, Alexandro fratre eius, Andrea filio Herewardi, Thoma 
Malibranche, Cleremundo, Thurkillo, Johanne et Waltero Roberto et Hugone filiis meis, Rogero Albo, Waltero mercatore (ibid.).  
Hamelin the dean may have lived to c.1203 (see note to no.33); Roger and Alexander Gernun were active c.1200 
(RA, VII, pp.22, 23, 26). 

1299  Release in fee farm, in the form of a cirograph, by Alvingham Priory to Robert the chaplain, son of Aubert of 

Boston, and to whoever he wishes to assign, except for religious people, of the house with fundum in Boston which Reiner 
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de Waxham gave to Alvingham Priory by charter, for an annual payment of 24s sterling for everything, the priory 

answering for the service of the king or the earl according to its donor's charter; if Robert does not pay the farm the priory 

may distrain on whatever merchandise or security found there or take the house with fundum into its own hands without 

argument from Robert or his assigns, Robert having sworn to all these things upon the holy gospels. 

 [Late twelfth century to 1247/48] 

fo.167v 

Nos prior et conventus dimittimus et concedimus Roberto capellano filio Auberti illam domum cum 

fundo in villa sancti Botulphi quam Raynerus de Waxtunesham nobis dedit. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris prior et conventus de Al' salutem.  Noverit universitas 

vestra nos communi consilio capituli nostri concessisse et dimisisse et hac presenti carta nostra 

confirmasse Roberto capellano filio Auberti de sancto Botulpho et cui assignare voluerit preterquama 

viris religiosis illam domum cum fundo in villa sancti Botulphi quam Reinerus de Waxtunesham nobis 

in elemosinam dedit et carta sua confirmavit, tenendam et habendam de nobis ad perpetuam feudi 

firmam bene et in pace, libere et quiete, reddendo nobis annuatim infra octobas sancti Botulphi viginti 

et quatuor solidos bonorum sterlingorum pro omnibus rebus que ad nos pertinent et nos 

respondebimus de servitio sive regis sive comitis secundum tenorem carte donatoris nostri.  Et 

sciendum quod si predictus Robertus vel eius assignati et successores nobis supradictam firmam infra 

predictum terminum non solverint vel solvere noluerint vel contempserint licebit nobis in predicta 

domo districtionem facere super quodcumque mercimonium vel vadimonium ibidem inventum fuerit 

vel domum ipsam cum fundo in manu nostra capere et in nostra saisina deinceps retinere sine omni 

contradictione ipsius Roberti vel eius assignatorum.  Et prefatus Robertus inscriptis sanctis iuravit 

quod se tam de predicte firme solutione quam aliis fidelitatibus erga domum de Al' fideliter habebit in 

omnibus.  Et in huius rei securitatem presens carta in modo cirographi conscripta est et sigillo capituli 

de Al' ex una parte et sigillo ipsius Roberti ex altera parte corroborata.  Hiis testibus. 

a Followed by inf, expunged. 

Note.  Reiner de Waxham's gifts of property in Boston to Alvingham Priory were made in nos.1295 and 1296, 
dated late twelfth century; the money from the farm arranged in the present charter was assigned for the nuns' 
garments in no.1103, dated 1247/48.   

1300  Gift in free alms by Alexander Gernun of Boston to Alvingham Priory of a plot of land 42 feet wide and long in 

his yard outside the bar (of Boston), on the west side by the land which was Sired's and lying on the south side of his 

garden, for building a lodging there in which they can stay when they come, with free entry and exit; Alexander and his 

heirs will have custody of the land with the buildings on it outside the time of the fair. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.167v 

Alexander Gernum dat nobis unam placeam in curia sua. 
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[U]niversis hanc cartam audientibus Alexander Gernun de sancto Botulpho salutem.  Noverit 

universitas vestra me divine pietatis intuitu et pro salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum 

concessisse, dedisse et hac mea carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam unam placeam terre in curia mea extra barram ex occidentali parte iuxta terram 

que fuit Sired, continentem in longitudine xlij pedes <terre> et in latitudine xlij pedes terre iacentem ex 

australi parte gardini mei ad edificandum ibidem hospitium in quo hospitentur cum venerint, cum 

libero introitu et exitu et omnibus aliis aisiamentis.  Et ego et heredes mei warantizabimus predictam 

terram predicto conventui inperpetuum.  In huius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Ego vero et heredes mei custodiam illius terre cum edificiis superedificatis extra feriam 

habebimus.  Hiis testibus. [fo.168r]a   

a No heading.   

Note.  A copy of no.1083.   

1301  General protection issued by Henry II for the houses and possessions of Gilbert of Sempringham and his brothers, 

so that his judges, sheriffs and all his ministers support and protect them, and forbidding them to allow anyone to do any 

injury or affront to Gilbert and his brothers contrary to the liberties and customs granted to them by the king himself, and 

ordering immediate justice to be done to any who should do such injury.  Witnessed by Robert, Earl of Leicester. 

 Westminster, [19 December 1154 - 5 April 1168] 

fo.168r 

Carta regis Henrici. 

H. rex Anglie et dux Norm' et comes And' iustitariis, vicecomitibus et omnibus ministris suis totius 

Anglie salutem.  Precipio quod manuteneatis et protegatis omnes domos et omnes res et possessiones 

magistri Gileberti de Sempingham et fratrum suorum ubicumque fuerint in balliis vestris sicut meam 

propriam et dominicam elemosinam.  Et prohibeo ne patiamini quod aliquis eidem Gileberto vel 

fratribus suis vel rebus eorum aliquam inuriam vel contumeliam faciat contra libertates et liberas 

consuetudines quas eis concessi et carta mea confirmavi super forisfacturam meam.  Et siquis eis vel 

rebus suis forisfecerit vos eis sine dilatione plenariam faciatis iustitiam que ipsi et omnes res et omnes 

possessiones sunt in mea manu et custodia et protectione.  Teste Roberto comite Legr' apud Westm'. 

Note.  The reign of Henry II (count of Anjou) began 19 December 1154; the witness was probably Robert de 
Beaumont, second earl of Leicester, magnate and justiciar who died 5 April 1168 (David Crouch, 'Robert, second 
earl of Leicester (1104–1168)', [http://www.oxforddnb. com/view/article/1882] (accessed 30 Dec 2007)).  The 
career of his son, Robert de Breteuil, third earl of Leicester, seems to have taken him away from the court into 
the camp of Henry the young king but, if he was the witness, the charter must date from between his father's 
death and that of Gilbert of Sempringham on 4 February 1188/9 (David Crouch, 'Breteuil, Robert de, third earl 
of Leicester (c.1130–1190)', ODNB [http://www.oxforddnb. com/view/article/1883] (accessed 30 Dec 2007); B.